MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

EDITAL Nº 013/2018 - CBV/IFRR, DE 17 DE JULHO DE 2018

A Comissão do Processo de Seleção, constituída pela Portaria nº

265/2018/CBV/IFRR, de 11 de julho de 2018, destinada a seleção de cursistas

no Curso de Formação Inicial e Continuada “Auxiliar Administrativo”, ofertado

pelo IFRR/Campus Boa Vista, conforme suas atribuições legais, torna público o

Resultado da Impugnação ao Edital:

NÃO HOUVE IMPUGNAÇÃO

Boa Vista, 20 de julho de 2018

MARILDA VINHOTE BENTES
Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Formação

Inicial e Continuada “Auxiliar Administrativo”
Portaria nº 265/2018 de 11/07/2018